
Rangliste :

European Championship, 30m U23
European Championship 2016 - 10/30m     Albisgüetli  - July 11 - 24, 2016

Albisgüetli, 12.07.2016

Gesamtwertung (stehend/kniend/Final)

Resultat Tiefschüsse
10 9 8 M   Total kniend stehendFinal

Rang Name WohnortJg.

1  (567)SUI  Tamara Menzi 36 25 7Switzerland 13280287861995 653
2  (557)AUT  Christoph Stocker 28 34 8Austria 11276281931998 650
3  (554)SUI  Joëlle Baumgartner 29 33 6Switzerland 12271283951994 649
4  (557)SUI  Mirco Steiner 29 30 10Switzerland 14275282901997 647
5  (558)SUI  Monika Hurschler 24 38 5Switzerland 13270288851995 643
6  (551)RUS  Roman Mailkov 31 24 13Russia 14268283912000 642
7  (551)RUS  Sergei Kovalenko 25 29 14Russia 7276275861994 637
8  (553)FRA  Thomas Debenne 25 31 10France 13273280752000 628

9 FRA  Nolwenn Paimblan 23 26 10France 82772731995 550
10 FRA  Romane Matte 18 35 6France 62732771995 550
11 GER Britta Weil 19 32 9Germany 82772731994 550
12 GER Louis Fürst 24 23 11Germany 142612881995 549
13 RUS  Lilia Sokolova 24 23 10Russia 52692781994 547
14 SUI  Michael Gerber 21 24 14Switzerland 82642811996 545
15 GER  Jan Senzel 22 25 11Germany 102712741994 545
16 SUI  Nicole Bösch 19 28 10Switzerland 52682751994 543
17 AUT  Thomas Kostenzer 17 30 11Austria 52742681994 542
18 AUT  Manuel Moser 19 27 9Austria 132702691997 539
19 AUT  Matthias Moser 17 27 9Austria 82692651998 534
20 RUS  Iuliia Suetina 15 28 12Russia 52582731994 531
21 AUT  Florian Lamplmaye 20 21 12Austria 82602711997 531
22 RUS  Mariia Ponomareva 17 21 17Russia 62602701995 530
23 HUN  Marcell Mangó 11 25 15Hungary 52502552001 505
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Rangliste :
Rang Name Resultat Tiefschüsse

10 9 8
Wohnort

M

European Championship, 30m U23
European Championship 2016 - 10/30m     Albisgüetli  - July 11 - 24, 2016

Albisgüetli, 12.07.2016

Total

Gesamtwertung (stehend/kniend)

stehend kniend
Jg.

1 567SUI  Tamara Menzi 33 21 6Switzerland 13280 2871995
2 558SUI  Monika Hurschler 23 33 3Switzerland 13270 2881995
3 557SUI  Mirco Steiner 26 26 7Switzerland 14275 2821997
4 557AUT  Christoph Stocker 24 29 7Austria 11276 2811998
5 554SUI  Joëlle Baumgartner 24 28 6Switzerland 12271 2831994
6 553FRA  Thomas Debenne 22 29 9France 13273 2802000
7 551RUS  Sergei Kovalenko 23 26 10Russia 7276 2751994
8 551RUS  Roman Mailkov 27 21 10Russia 14268 2832000
9 550FRA  Nolwenn Paimblanc 23 26 10France 8277 2731995

10 550FRA  Romane Matte 18 35 6France 6273 2771995
11 550GER Britta Weil 19 32 9Germany 8277 2731994
12 549GER Louis Fürst 24 23 11Germany 14261 2881995
13 547RUS  Lilia Sokolova 24 23 10Russia 5269 2781994
14 545SUI  Michael Gerber 21 24 14Switzerland 8264 2811996
15 545GER  Jan Senzel 22 25 11Germany 10271 2741994
16 543SUI  Nicole Bösch 19 28 10Switzerland 5268 2751994
17 542AUT  Thomas Kostenzer 17 30 11Austria 5274 2681994
18 539AUT  Manuel Moser 19 27 9Austria 13270 2691997
19 534AUT  Matthias Moser 17 27 9Austria 8269 2651998
20 531RUS  Iuliia Suetina 15 28 12Russia 5258 2731994
21 531AUT  Florian Lamplmayer 20 21 12Austria 8260 2711997
22 530RUS  Mariia Ponomareva 17 21 17Russia 6260 2701995
23 505HUN  Marcell Mangó 11 25 15Hungary 5250 2552001
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